Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области
 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
25.12.2020                                                                                                        № 124
пос. Смидович
О поощрениях Собрания депутатов

В соответствии с Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, Положением о Благодарственном письме Собрания депутатов Смидовичского муниципального района, утвержденным решением Собрания депутатов от 21.02.2008 № 18, Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. За активное участие в добровольческой и волонтерской деятельности на территории Смидовичского района в 2020 году вручить Благодарственное письмо Собрания депутатов:
1.1. Председателям Собрания депутатов:
– Прокопенко Татьяне Ивановне (Николаевское городское поселение Смидовичского муниципального района ЕАО),
– Громовому Николаю Николаевичу (Волочаевское городское поселение Смидовичского муниципального района ЕАО);
1.2. Депутатам Собрания депутатов Николаевского городского поселения Смидовичского муниципального района ЕАО:
– Косовой Светлане Владимировне,
– Калашниковой Наталье Леонидовне,
– Саратовцевой Татьяне Николаевне;
1.3. Депутатам Собрания депутатов Волочаевского городского поселения Смидовичского муниципального района ЕАО:
– Кулевой Елене Константиновне,
– Мурашеву Александру Викторовичу;
1.4. Жителям Смидовичского городского поселения Смидовичского муниципального района ЕАО:
– Жабицкой Вере Михайловне,
– Китовой Виктории Ауесовне,
– Лемзяковой Наталье Владимировне,
– Пономаревой Наталье Витальевне,
– Савченко Александру Геннадьевичу,
– Филатовой Ольге Владимировне;
1.5. Жителю Николаевского городского поселения Смидовичского муниципального района ЕАО Муратовой Галине Сергеевне;
1.6. Жителям Приамурского городского поселения Смидовичского муниципального района ЕАО:
– Комисаренко Кириллу Владимировичу,
– Нагорному Вячеславу Евгеньевичу,
– Погорелову Ивану Ивановичу,
– Синичкиной Ксении Сергеевне,
– Щербине Сергею Степановичу;
1.7. Жителям Волочаевского сельского поселения Смидовичского муниципального района ЕАО:
– Козьяковой Виталии Геннадьевне,
– Сербай Татьяне Викторовне,
– Федотовой Галине Юрьевне;
1.8. Жителям Камышовского сельского поселения Смидовичского муниципального района ЕАО:
– Синичук Елизавете Александровне,
– Филимонову Даниилу Сергеевичу.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания  депутатов                                                     Р.Ф. Рекрут
[bookmark: _GoBack]